PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC 14/2023

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 05 de outubro de 2023, na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara –
SP, mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 05 de setembro de 2023

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 8840  JAIME OLYMPIO MATHEUS  17018840  SÃO BENTO  4A.R.4.16.32  DEFERIDO

 9370  JOÃO CARLOS TEIXEIRA  45049370  SÃO BENTO  5A.R.5.5.40  DEFERIDO

 823  JOSÉ ROBERTO DA SILVA CARDOSO  0004823  SÃO BENTO  4B.R.4.5.11  DEFERIDO

 795  JOSELENI FERREIRA  5431795  SÃO BENTO  4B.R.4.21.18  DEFERIDO

 6304  JULIANA MAURO SOTRATTI  26176304  SÃO BENTO  2A.R.3.2.29  DEFERIDO

 9623  LAERTE ANTONIO PASTRE  18559623  SÃO BENTO  1C.R.3.1.5  DEFERIDO

 5843  LAYDE CRISPE DE CAMARGO  22235843  SÃO BENTO  3E.AV.3.7.12  DEFERIDO

 6432  LUCINEA MADALENA VIEIRA  16286432  SÃO BENTO  4A.R.4.16.3  DEFERIDO

 3411  LUIS CARLOS BARBIERI  04383411  SÃO BENTO  4A.R.4.1.15  DEFERIDO

 5463  LUIS FRANCISCO BARROTTI  57275463  SÃO BENTO  4A.R.4.19.9  DEFERIDO

 1775  MARA LUCIA FRACASSI GELIN  52541775  SÃO BENTO  4D.R.4.8.9  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 824  MARCEL COSTA ERNANDES  5532824  SÃO BENTO  4D.R.4.16.11  DEFERIDO

 3550  MARCELO FERNANDES LUIZ  18573550  SÃO BENTO  3E.AV.4.6.9  DEFERIDO

 11584  MARCELO RICARDO BARRETO  430911584  SÃO BENTO  1E.R.1.3.13  DEFERIDO

 4574  MARCELO TARALLO  44404574  SÃO BENTO  3F.R.6.3.13  DEFERIDO

 816  MÁRCIA CRISTINA LUIZ  2736816  SÃO BENTO  4B.R.4.4.14  DEFERIDO

 2428  MARCOS APARECIDO STIVANATTO  00202428  SÃO BENTO  5A.R.5.2.10  DEFERIDO

 10715  MARIA APARECIDA GOMES VIEIRA  574110715  SÃO BENTO  4B.R.4.4.24  DEFERIDO

 3685  MARÍA DA GRAÇA DA SILVA GRILLO  14313685  SÃO BENTO  3D.R.3.10.3  DEFERIDO

 806  MARIA DO CARMO USONE NOVELLI  2143806  SÃO BENTO  3B.R.3.10.20  DEFERIDO

 4030  MARIA HELENA VILELA  30374030  SÃO BENTO  4A.R.4.4.37  DEFERIDO

 880  MARIA LUIZA ERNANDEZ  1945880  SÃO BENTO  3F.R.5.2.15  DEFERIDO

 788  MARIA MARQUES  1300788  SÃO BENTO  2C.R.3.19.25  DEFERIDO

 801  MARILDA MACHADO DE CASTRO  4535801  SÃO BENTO  1D.R.1.7.13  DEFERIDO

 4088  MARISA PAIVA FORTES MARIN  20524088  SÃO BENTO  2F.AV.4.1.21  DEFERIDO

 799  MARLENE ARES DE ALMEIDA COSTA  3306799  SÃO BENTO  3A.R.3.7.5  DEFERIDO

 1752  NELSON DAMINHANI  09551752  SÃO BENTO  3C.R.4.11.4  DEFERIDO

 10544  NEUSA JACIRA DARIS BONETTI  243610544  SÃO BENTO  1B.AV.1.1.5  DEFERIDO

 3741  NILTON GERALDO MACIEIRA  03403741  SÃO BENTO  4D.R.4.16.6  DEFERIDO

 813  PAULO EISSEI MORITA  0033813  SÃO BENTO  1B.R.2.3SM.3  DEFERIDO

 8464  PAULO FRANCISCO TELLAROLI  33368464  SÃO BENTO  3E.AV.3.5.10  DEFERIDO

 796  RENEIDE ROSSI  3109796  SÃO BENTO  5B.AV.1.1.4  DEFERIDO

 3990  ROGÉRIO BORGES CORRÊA  32083990  SÃO BENTO  2D.R.2.8.12  DEFERIDO

 10266  ROSA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA  154510266  SÃO BENTO  1E.R.2.2.5  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 1915  ROSALIA LOPES DE AQUINO  14201915  SÃO BENTO  2F.R.4.4.7  DEFERIDO

 5072  ROSANA CRISTINA CUSTODIO MARTINS  09535072  SÃO BENTO  4B.R.4.17.7  DEFERIDO

 3612  ROSANGELA APARECIDA SILVA DOS SANTOS  58353612  SÃO BENTO  2D.R.2.12.19  DEFERIDO

 7033  SELMA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES  53357033  SÃO BENTO  2C.R.3.17.18  DEFERIDO

 8193  SERAFIM DE POLI  09228193  SÃO BENTO  2E.R.2.12.4  DEFERIDO

 810  SHIRLEY APARECIDA TEIXEIRA PAURA  0230810  SÃO BENTO  3B.R.3.7M.4  DEFERIDO

 4480  SILVIO LUIZ GOMES DE ASCENCAO  43284480  SÃO BENTO  3D.R.3.1.20  DEFERIDO

 821  SONIA MARIA CAPI RODRIGUES  5023821  SÃO BENTO  3F.R.6.4.4  DEFERIDO

 6062  SONIA MARIA TIRCAILO  00426062  SÃO BENTO  3E.AV.4.3.14  DEFERIDO

 10437  VAGNER LUIS BERGAMO  281310437  SÃO BENTO  4D.R.4.9.13  DEFERIDO

 6547  VALDEMAR ALVES GALANTE  59366547  SÃO BENTO  2F.R.4.12.34  DEFERIDO

 5950  VALERIA DE OLIVEIRA DEROBIO  12255950  SÃO BENTO  4D.R.4.13.8  DEFERIDO

 793  VANESSA DE CAMARGO FABOSO  3810793  SÃO BENTO  4B.R.4.12.23  DEFERIDO

 10746  VERA APARECIDA PUPIN BERTOLAZZI  511610746  SÃO BENTO  4B.R.4.18.11  DEFERIDO

 4803  WALTER MARIN  37064803  SÃO BENTO  4A.R.4.5.7  DEFERIDO

 7101  WENCESLAU DE ANGELO JUNIOR  04157101  SÃO BENTO  2A.R.3.8.13  DEFERIDO